

Częstochowa, dn. 30.12.2016r.

Zamawiający:
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

DOSTAWA MYJNI - DEZYNFEKTORA DLA POTRZEB ODDZIAŁU KARDIOLOGII

znak sprawy: DAZ.26.118.2016

L.dz. 3297/16

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, ze zm., dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o nieznacznie większej głębokości t.j. 500 mm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów zewnętrznych +/- 5% od podanych w SIWZ.*

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga aby komora oraz dysze były wykonane w całości ze stali nierdzewnej bez elementów plastikowych? Elementy plastikowe mają krótszą żywotność niż stal nierdzewna, ponieważ działa na nie wysoka temperatura co powoduje powstawanie mikropęknięć, które wpływają na obniżenie jakości mycia i dezynfekcji.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza aby komora oraz dysze były wykonane ze stali nierdzewnej.*

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga, aby myjnie posiadała orurowanie z miedzi co zapobiega powstawaniu mikroorganizmów w orurowaniu myjni?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.*

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga, aby myjnie posiadała automatyczne rozszczelnianie drzwi na koniec cyklu? Rozwiązanie takie wspomaga suszenie konwekcyjne, dzięki temu naczynia są suche i gotowe do ponownego użycia.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.*

Dotyczy parametrów technicznych

Pytanie 5: Dot. pkt. 2 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię fabrycznie nową, a nie rekondycjonowaną?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza do oceny ofertę nowej myjni -dezynfektora.*

Pytanie 6: Dot. pkt. 4 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię o wymiarach 1.630 x 545 x 475 mm, co nieznacznie odbiega od zapisów SIWZ? Podanie dokładnych wymiarów urządzenia, bez żadnej tolerancji, jednoznacznie wskazuje na konkretne urządzenie, co stanowi ograniczenie konkurencji i naraża Zamawiającego na niepotrzebnie zwiększone koszty zakupu urządzenia.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów zewnętrznych +/- 5% od podanych w parametrach w SIWZ.*

Pytanie 7: Dot. pkt. 4 - Prosimy o informację, czy podane w pkt. 4 Załącznika nr 2A do SIWZ wymiary są to wymiary minimalne czy maksymalne urządzenia.

Odpowiedź: *Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 6.*

Pytanie 8: Dot. pkt. 8 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię o pojemności 1 basen + 1 kaczka lub 2 kaczki, co nieznacznie odbiega od zapisów SIWZ?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza pojemność komory 1 basen + 1 kaczka lub 2 kaczki.*

Pytanie 9: Dot. pkt. 9 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię o mocy całkowitej 5,05kW? Wyższa moc pozwala na szybsze przeprowadzenie cyklu mycia i dezynfekcji, nie ma natomiast wpływu na zużycie energii elektrycznej przez urządzenie.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza do oceny myjnię o mocy całkowitej do +25 % od mocy podanej w parametrach w SIWZ.*

Pytanie 10: Dot. pkt. 14 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię, która w cyklu intensywnym zużywa 25l, co nieznacznie odbiega od zapisów SIWZ? Zużycie w cyklu krótkim i normalnym w oferowanej myjni nie przekracza 20l.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.*

Pytanie 11: Dot. pkt. 20 - Prosimy o podanie dla jakiego środka zużycie powinno być poniżej 9ml. Dawkowanie środków chemicznych uzależnione jest od rodzaju środka (o jego stężeniu decyduje producent środka, a nie producent myjni) oraz od twardości wody (im twardsza tym więcej środka jest wymagane).

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.*

Pytanie 12: Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane urządzenie było wyposażone w drzwi komory otwierane automatycznie (np. za pomocą przycisku nożnego)? Rozwiązanie takie znacznie podnosi komfort obsługi urządzenia, a ponadto minimalizuje ryzyko rozlania nieczystości w trakcie załadunku naczyń, co ma wpływ na bezpieczeństwo epidemiologiczne szpitala.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.*

Pytanie 13: Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane urządzenie posiadało fabrycznie zwalidowany program do mycia i dezynfekcji pozwalający na skuteczną eliminację sporów *Clostridium Difficile*, co byłoby potwierdzone certyfikatem wystawionym przez niezależną instytucję posiadającą akredytację?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza aby zaoferowane urządzenie posiadało fabrycznie zwalidowany program do mycia i dezynfekcji pozwalający na skuteczną eliminację sporów *Clostridium Difficile* potwierdzony certyfikatem.*

Pytanie 14: Ze względu na fakt, że w większości szpitali dostępna jest twarda lub bardzo twarda woda większość producentów myjni zaleca stosowanie 2 środków chemicznych – myjącego (zasadowy) oraz odkamieniającego/neutralizującego (kwasowy). Czy w związku z tym Zamawiający wymaga, by zaoferowane urządzenie było wyposażone w 2 pompy dozujące środki chemiczne?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.*

Pytanie 15: Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych: wys. 1150 mm, szer. 450 mm, głębokość: 500 mm ?

Odpowiedź: *Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 6.*

Pytanie 16: Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności komory 1 basen lub 2 kaczki ?

Odpowiedź: *Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 8.*

Pytanie 17: Czy Zamawiający dopuści termin realizacji zamówienia 42 dni ?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.*

Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ w wyniku udzielonych wyjaśnień niniejszym pismem.

Stosownie do art. 38 ust.2 uPzp wyjaśnienia treści SIWZ Zamawiający przesyła tylko tym Wykonawcom, którym przekazał SIWZ. Pozostali Wykonawcy winni zapoznać się z treścią wyjaśnień do SIWZ zamieszczoną na stronie internetowej Zamawiającego www.szpitalparkitka.com.pl.

Zamawiający zachowuje wyznaczony **na dzień 05-01-2017r.** termin składania i otwarcia ofert.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
Im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz